در این مقاله سعی شد نشان داده شود که می‌بایستی از اخلاق پسامدرن، که تجلی آن را می‌توان در فلسفه امانوئل لویناس یافت، در پر کردن خلأ ناشی از تخصص‌گرایی مدرنیستی که به نظر یورگن هابرماس به جدایی عالم هنر از عالم واقعی انجامیده است بهره جست. از این طریق است که می‌توان از پس پرده ادب و هنر به ویژه مدرنیستی، وجود «دیگری» فرشته‌وش را جست و با او خود را شناخت و به خاطر او از خود گذشت.

Bibliography

- Ahmadi, Babak. (1382/2004). *Heidegger Va Porsesh-e Bonyadin* (Heidegger and the Essential Question). Tehran: Markaz Publications.
- . (1384/2006). *Sartre Ke Minevesht* (Sartre the Writer). Tehran: Markaz Publications.
- Austin, J. L. (1962). *How to Do Things with Words*. Cambridge, Cambridge University Press.
- Baudelaire, Charles. (1387/2008). "Naghash-e zendegy-e modern" dar Az Modernism Ta Postmodernism, Mahtab Molouki, trans., Abdoukharim Rashidian, ed. ("The Painter of Modern Life." In *From Modernism to Postmodernism*, Lawrence Cahoon, ed). Tehran: Ney Publications. 139-147.
- Behin, Bahram, (1384/2006). "Raghsi mianey-e meydan, ya shoor-e khandan motoun adabi dar alam-e hasti" ("Dancing in the middle of the square, or the ecstasy of reading literature in the world of beings"). *Tabriz University Journal of Literature and Humanities*, No. 196. 19-68.
- . (1384/2006). "Honar va bohran-e modernism az didgah-e Habermas" ("Art and the crisis in Modernism from Habermas's viewpoint"). *Tabriz Azad University Journal of Eshragh*. No. 2 & 3, 167-181.
- Bruns, Gerald L. (2001). "The obscurity of modern poetry: an essay on intimate realism." *In Renascence: Essays on Values in Literature*. Volume: 53, Issue: 3. 173-200.
- Critchley, S. (1992). *The Ethics of Deconstruction*. Oxford, Blackwell.
- Coruise, M. (1378/2000). *Falsafey-e Heidegger* (The Philosophy of Heidegger). Mahmoud Navali, trans. Tehran: Hekmat Publications.
- Easthope, A. (1983). *Poetry as Discourse*. London, Methuen & Co.
- Eliot, T. S. (1966). "Tradition and the individual talent." In *Selected Essays*. London: Faber.
- Forster, E. M. (1986).

Cambridge: Cambridge University Press. 342-354.
- . (1992). "Modernity--an incomplete project." In P. Brooker, ed., *Modernism/Postmodernism*, London. Longman. 125-39.
- Heidegger, M. (1978). *Being and Time*, trans. John Macquarrie and Edward Robinson, Oxford: Basil Blackwell.

- Jahanbagloo, Ramin. (1376/1998). *Modernha* (The Modernists). Tehran: Markaz Publications.
- Kellenberger, J. (1384/2006). *Kierkegad Va Nietzsche* (Kierkegad and Nietzsche: Faith and Eternal Acceptance). Abutorab Sorab & Elham Atarodi, trans. Tehran: Negah Publications.
- Lawrence, D. H. (1986). "Hymns to a man's life," in *Reading Literature* by Roger Gowan & Margaret Pearson, London. Longman. 52.
- Levinas, E. (1978). *Existence and Existents*. The Hague, Martinus Nijhoff.
- . (1981). *Otherwise than Being, or Beyond Essence*. The Hague, Martinus Nijhoff.
- . (1984). "Ethics of the infinite", interview with Richard Kearney, in Kearney, R., *Dialogues with Contemporary Continental Thinkers*. Manchester, Manchester University Press. 47-70.
- . (1994). *The Levinas Reader*. ed. S. Hand. Oxford: Blackwell.
- . (1995) *Totality and Infinity*. Pittsburgh: Dusquesne UP.
- Lotfipour-Saedi, Kazem. (1371/1993). *Osoul Va Ravesh-e Tarjemeh* (Principles and Methods of Translation). Tehran: Nashr-e Daneshgahi Publications.
- Navali, Mahmoud. (1373/1995). *Falsafehay-e Egzistans Va Egzistansialism-e Tatbighi* (Philosophies of Existence and Comparative Existentialism). Tabriz: Tabriz University Publications.
- Richards, I. A. (1924). *Principles of Literary Criticism*. London: Routledge.
- . (1958). "Science and poetry," 1926. In Mark Schorer, J. Miles & G. McKenzie, eds, *Criticism*. New York. Harcourt. 505-523.
- . (1929). *Practical Criticism*. London, Routledge.
- Right, I. (1382/2004). "Naghadi-e Nou" dar Farhang-e Andishey-e Enteghadi ("The New Criticism" In *A Dictionary of Cultural and Critical Theory*. Michael Payne, ed.) Payam Yazdanjoo, trans. Tehran: Markaz Publications. 788-792.
- . (1382/2004). "I. A. Richards" dar Farhang-e Andishey-e Enteghadi ("The New Criticism". In *A Dictionary of Cultural and Critical Theory*. Michael Payne, ed.) Payam Yazdanjoo, trans. Tehran: Markaz Publications.
- Rodriguez, Chris & Chris Garratt. (1380/2002). *Modernism* (Introducing Modernism). Kamran Sepehran, trans. Tehran: Shiraze Publications.
- Sartre, J.-P. (1384/2006). *Egzistansialism Va Esalat-e Bashar* (Existentialism and Humanism). Mostafa Rahimi. Trans. Tehran. Niloufar Publications.
- . (1365/1977). *Tahavvo* (Nausea). Amir Jalaoddin Aalam. trans. Tehran: Niloufar Publications.

---. (1956). *Being and Nothingness: An Essay on Phenomenological Ontology*, trans.